Connect Products B.V.
Duurzaamheidsring 220  info@connectproducts.nl
4231 EX Meerkerk   +31 (0)183 731 400
Nederland   www.connectproducts.nl
Technische Documentatie
SEAL-IT® 541 ETHAFOAM
Versie 20240101
Product
SEAL-IT® 541 Ethafoam is een geslotencellig, CFK-vrij, hol of vol polyethyleenschuim. Uitermate
geschikt als rugvulling voor elastomere en andere koud aangebrachte afdichtingsmiddelen.
Toepassingen
• Voor het creëren van de juiste voegdiepte.
• Ter voorkoming van een driepuntshechting .
• Voorkomt blaasvorming bij voegen die mechanisch of door waterdruk worden belast.
Eigenschappen
• CFK-vrij.
• 100% luchtdicht.
• Zeer flexibel, drukvast en elastisch.
• Uitstekend verouderingsbestendig.
• Geschikt voor binnen- en buitentoepassingen.
• Gemakkelijk te verwerken
• Verdraagzaam met alle ondergronden en afdichtingskitten
• Verkrijgbaar in diverse diameters.
Standaard assortiment
Artikelnummer Kleur/afmeting Uitvoering
SI-541-0006-150 Grijs 6mm x 1500m Vol
SI-541-0008-900 Grijs 8mm x 900m Vol
SI-541-0010-600 Grijs 10mm x 600m Vol
SI-541-0013-400 Grijs 13mm x 400m Vol
SI-541-0016-250 Grijs 16mm x 250m Hol
SI-541-0020-150 Grijs 20mm x 150m Hol
SI-541-0024-100 Grijs 24mm x 100m Hol
SI-541-0030-080 Grijs 30mm x 80m Hol
SI-541-0040-120 Grijs 40mm x 120m Hol
SI-541-0050-084 Grijs 50mm x 84m Hol
Connect Products B.V.
Duurzaamheidsring 220  info@connectproducts.nl
4231 EX Meerkerk   +31 (0)183 731 400
Nederland   www.connectproducts.nl